
Uchwała Nr 202/1235/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 4/1037/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego do zaciągania 

w roku 2023 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

2023 

Na podstawie § 2 ust. 2 Uchwały Nr L/415/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 4/1037/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15658758-38BC-4301-9303-C33D07EEA6B6. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki/wydziału

2023 2024 2025 2026

PZ NR 1 OŚWIĘCIM 621 800             525 000            553 650            391 400         

PZ NR 2 OŚWIĘCIM 1 160 484          1 329 735        927 571            917 171         

PZ NR 4 OŚWIĘCIM 522 520             569 350            643 250            649 450         

PZ NR 6 BRZESZCZE 290 000             337 160            38 880              -                      

PZ NR 9 KĘTY 451 477             333 080            444 580            526 080         

PZ NR 10 KETY 1 292 857          946 236            1 081 080         1 302 580      

I LO w KĘTACH 450 000             410 210            471 630            531 330         

PCKTiB OŚWIĘCIM 727 873             691 942            739 540            739 540         

PPP OŚWIĘCIM 64 700               52 440              65 418              72 107           

PPP KĘTY 59 300               69 065              75 660              82 260           

PPP BRZESZCZE 47 000               35 000              35 000              35 000           

MDK OSWIĘCIM 40 200               38 345              34 650              36 000           

SOSW OŚWIĘCIM 1 596 852          1 378 290        1 378 290         1 378 290      

PCPR OŚWIĘCIM 1 669 433          2 222 225        2 163 288         1 941 536      

DPS BOBREK 2 200 000          2 511 000        2 700 300         486 100         

KP PSP OŚWIĘCIM 510 000             508 797            332 600            202 600         

PINB OŚWIĘCIM 60 000               66 600              66 600              66 600           

PUP OŚWIĘCIM 361 886             295 546            340 576            393 036         

PŚDS KETY 130 000             150 000            165 000            170 000         

STAROSTWO POWIATOWE 5 643 618          5 949 979        6 122 437         5 378 920      

RAZEM 17 900 000       18 420 000      18 380 000      15 300 000   

Łącznie

Limity kwotowe do zaciągania zobowiązań z tytułu umów w 

poszczególnych latach

                                                                                                      70 000 000    

Załącznik

do Uchwały Nr 202/1235/2023

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 22 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15658758-38BC-4301-9303-C33D07EEA6B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z § 2 ust. 2 Uchwały Nr L/415/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego, Zarząd Powiatu w Oświęcimiu posiada 
upoważnienie do przekazywania uprawnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

Załącznik do uchwały określa limity dla każdej jednostki budżetowej Powiatu na poszczególne lata,  
do wysokości których Kierownik/Dyrektor może zaciągać zobowiązania z tytułu w/w umów.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15658758-38BC-4301-9303-C33D07EEA6B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 202/1235/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-11-23T13:52:43+0100




